Av D Pedro II, 385 • Centro - Fone (11) 4602-8300 • Fax. (11) 4602-8301
CEP 13320-900 Salto - SP CNPJ 48 986 798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto sp.gov.br
Site www.camarasalto.spgov.br

INDICAÇÃO n°. 852/24

Senhor Presidente.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, Verifique a

possibilidade de melhorar o abastecimento de água na Rua Manoel Preto, garantindo que os

moradores daquela localidade tenham acesso a uma rede de água potável mais eficiente e de

qualidade. É imperativo que sejam realizadas as devidas avaliações técnicas e estruturais para

identificar as necessidades específicas da população, além de implementar as medidas

necessárias para resolver possíveis falhas e garantir a continuidade do serviço.

Sala das Reuniões, em 08/10/2024

Fabio Jorge
Vereador

sp.gov.br
http://www.camarasalto.spgov.br